
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 18 /2012 
BURMISTRZA JASIENIA 
z dnia 12 kwietnia 2012 roku 

 
 
 
w sprawie zmiany załącznika do zarządzenia  w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy 
komunalnych i urządzeń cmentarnych 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t. j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 2 ust. 1 ustawy z 
dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2000 r. Nr 23, poz. 
295 ze zm.) zarządzam co następuje:  

 
 

§1 
W załączniku Nr 1 do zarządzenia nr 15/2009 z dnia 23 lutego 2009 roku w sprawie opłat za 
korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych, wprowadza się następujące 
zmiany: 
- w kolumnie pod nazwą „Wyszczególnienie” skreśla się zapis „Opłata za ekshumacje zwłok” 
- w kolumnie pod nazwą „Wysokość opłaty w zł” skreśla się zapis „300,-„  
 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Burmistrz 
     /-/ Helena Sagasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


